
 

 
Prot n. 1004 del 04/05/2020 
Rep n. 88/2020 

 
IL PRESIDE 

 

VISTO l’art. 7, comma 6, del d. lgs.30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO l’art. 5 del vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa, consulenza professionale e 
prestazione occasionale; 

VISTA la verifica preliminare di conferimento di collaborazione, prot.779 del 
23/03/2020 dalla quale non sono emerse disponibilità di personale 
all’interno all’Amministrazione; 

ACCERTATA l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno 
dell’Amministrazione procedente per assenza delle specifiche 
competenze professionali e/o per coincidenza od indifferibilità di altri 
impegni di lavoro; 

VISTO il bando, prot.896 del 14/04/2020, con il quale è stata indetta una 

selezione per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione 
professionale per lo svolgimento di attività nell’ambito dei servizi per 
l’internazionalizzazione; 

 

DISPONE 
 

La nomina dei componenti la Commissione esaminatrice, di cui all’art. 7 del suddetto bando, per 
la valutazione comparativa dei candidati, secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla base dei titoli 
presentati, per la formulazione di una graduatoria di merito in cinquantesimi, secondo l’ordine 
decrescente dei punti attribuiti ai candidati, sulla base della quale verrà individuato il vincitore: 

 
Prof.ssa Francesca Campana (Presidente) 
Dott.ssa Mary Joan Crowley  
Dott.ssa Clara D’Eletto 
 
 
Roma, 04/05/2020 

Il Preside 
F.to Prof. Antonio D’Andrea 


